
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

IL DIRIGENTE 

 e-mail:  

tel. n.: + 39 0586 2098 

 G.Galilei, n. 40 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

Referente: 

 dott.ssa Gessica Maiorano 

e-mail: 

gessica.maiorano.li@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0586 209851 

 

                                                                    

 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/22 ed, in particolare 

l’art. 6 bis; 

VISTA l’Ipotesi di CCIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente ed educativo della Regione Toscana per l’a.s. 2019/20, datato 3 luglio 2019; 

ESAMINATE le domande presentate dai docenti aspiranti alla conferma dell’utilizzazione presso 

il Liceo Musicale “Palli” di Livorno; 

D I S P O N E 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio (www.usp.livorno.org ), della 

graduatoria provvisoria dei docenti aspiranti alla conferma dell’utilizzazione su posti e/o spezzoni 

orari del Liceo Musicale “Palli” di Livorno, limitatamente all’anno scolastico 2019/20. 

Avverso le graduatorie, gli interessati potranno produrre eventuale motivato reclamo allo scrivente 

Ufficio, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione al sito, inviando e-mail al seguente indirizzo di 

posta elettronica: usp.li @istruzione.it. 

 
 

 

GRADUATORIE PROVVISORIE UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE (art.6 bis del CCNI) 

 

 

CLARINETTO (AC55) 

 

DATI 

ANAGRAFICI 

 DATI DI 

TITOLARITA’ 
Anni di servizio 

nella specifica 

disciplina e 

medesimo Liceo 

Musicale “Palli” 

incluso l’anno in 

corso 

MOVIMENTO 

RICHIESTO  

 

Punteggio altri 

titoli secondo 

tabella allegata 

CCNI 

06.03.2019 

(solo a parità di 

anni) 

Posizione o 

esclusione 

MARCONI 

ALESSANDRO  

(11/01/1967-

LI) 

SMS “A. Guardi” – 

Piombino, cl. di 

concorso AC56 

1 art. 6 bis, commi 

2 e 7 

//////////////////////// 1 

 

 

 

 

 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it
http://www.usp/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

IL DIRIGENTE 

 e-mail:  

tel. n.: + 39 0586 2098 

 G.Galilei, n. 40 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

Referente: 

 dott.ssa Gessica Maiorano 

e-mail: 

gessica.maiorano.li@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0586 209851 

 

 

CORNO (AD55) 

 

DATI 

ANAGRAFICI 

 DATI DI 

TITOLARITA’ 
Anni di servizio 

nella specifica 

disciplina e 

medesimo Liceo 

Musicale “Palli” 

incluso l’anno in 

corso 

MOVIMENTO 

RICHIESTO  

 

Punteggio altri 

titoli secondo 

tabella allegata 

CCNI 

06.03.2019 

(solo a parità di 

anni) 

Posizione o 

esclusione 

FERRI 

LORETA  
(03/09/1969-

FI) 

IC DON MILANI 

(FI), cl. concorso 

AD56 

8 art. 6 bis, commi 

2 e 7 

//////////////////////// 1 

 

    

       VIOLONCELLO (AN55) 
 

DATI 

ANAGRAFICI 

 DATI DI 

TITOLARITA’ 
Anni di servizio 

nella specifica 

disciplina e 

medesimo Liceo 

Musicale “Palli” 

incluso l’anno in 

corso 

MOVIMENTO 

RICHIESTO  

 

Punteggio altri 

titoli secondo 

tabella allegata 

CCNI 

06.03.2019 

(solo a parità di 

anni) 

Posizione o 

esclusione 

EVANGELISTA

MANUELA 

(02/10/1967-LI) 

 

LICEO 

MUSICALE- 

FORTEGUERRI DI 

PISTOIA-

cl.concorso AN55 

8 art. 6 bis, commi 

2 e 7 

//////////////////////// Esclusa- per 

assenza 

requisito art. 

6 bis, 

comma 2 

CCNI 
 

IL DIRIGENTE 

(Dott.ssa Donatella Buonriposi) 

 
 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 

   di ogni ordine e grado LORO SEDI 

- Agli AA.TT.PP. della Repubblica LORO SEDI 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola LORO SEDI 

- All’ALBO/al sito web S E D E 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

		2019-07-25T09:47:56+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2019-07-25T13:18:32+0200
	Livorno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002537.25-07-2019




